
 
 

 Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 
broj: 150/2011 i 119/2014), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj ________ 
donijela 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o uspostavljanju sustava upravljanja i kontrole 

Schengenskog instrumenta 

 

I. 

 U Odluci o uspostavljanju sustava upravljanja i kontrole Schengenskog instrumenta 
KLASA: 022-03/13-04/493, URBROJ: 50301-09/06-13-2 od 28. studenog 2013. godine, u 
točki III. stavku 1. točka 10. mijenja se i glasi: 

 „10. načelnik Samostalnog sektora za Schengensku koordinaciju i projekte Europske 
unije u Ministarstvu unutarnjih poslova – član,“. 

 

II. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Zagreb, 

PREDSJEDNIK 

Zoran Milanović 

 

 

 

 

 

 



 
 

O B R A Z L O Ž E NJ E 

 

 Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 28. studenoga 2013. godine donijela 
Odluku o uspostavljanju sustava upravljanja i kontrole Schengenskog instrumenta kojom je, 
između ostaloga, osnovan Odbor za koordinaciju i nadzor Schengenskog instrumenta te je 
utvrđen njegov sastav. 

 Kako je Uredbom o izmjenama i dopunama Uredbe o unutarnjem ustrojstvu 
Ministarstva unutarnjih poslova (Narodne novine, broj: 32/2015) izmijenjen ustroj MUP-a u 
dijelu obavljanja europskih i međunarodnih poslova te je ustrojen Samostalni sektor za 
Schengensku koordinaciju i projekte Europske unije, potrebno je u predmetnoj Odluci 
izmijeniti točku III. stavak 1. podtočku 10. na predloženi način. 

 

 

 


